
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2017 

PROCESSO Nº 083/2017 
 

Objeto:  O 5° termo aditivo tem por finalidade aditivar o valor descrito na cláusula 3.11 em 25% ( vinte e 
cinco por cento), passando de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil 
e quinhentos reais). 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - Cissul  
Cnpj:  13.985.869/0001-84 
Contratada: 4 Tech Manutenção Laboratorial, Refrigeração e Hospitalar Ltda Epp 
Cnpj:  17.983.226/0001-52 
Base legal: Lei nº. 8.666/93 no Artigo 65, b, II, § 1º. 
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes. 
Varginha, 08 de Julho de 2021 - Thiago Carneiro Pereira/Auxiliar Administrativo 
 

 

 

 

  


